

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Harbour Holding ApS

Hasselbakken 163, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 04 79 24

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Brian Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbour Holding ApS Hasselbakken 163 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 04 79 24
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 13. regnskabsår
Direktion	Brian Johnsen, Singapore
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, herunder formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i 2022/23 investeret i en udlejningsejendom, som skal udlejes fra 1/7 2023.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.102	-6.500
Andre finansielle indtægter	89.079	64.020
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-139.117</u>	<u>-145.437</u>
Resultat før skat	-59.140	-87.917
2 Skat af årets resultat	<u>-6.128</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-65.268</u>	<u>-87.917</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.268</u>	<u>-87.917</u>
Disponeret i alt	<u>-65.268</u>	<u>-87.917</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	811.650	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>811.650</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	708.344	1.794.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>708.344</u>	<u>1.794.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.519.994</u>	<u>1.794.168</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende selskabsskat	35.082	8.510
Andre tilgodehavender	0	1.126
Periodeafgrænsningsposter	8.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.882</u>	<u>9.636</u>
Likvide beholdninger	<u>203.611</u>	<u>161.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.493</u>	<u>171.097</u>
Aktiver i alt	<u>1.767.487</u>	<u>1.965.265</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.671.521	1.736.789
Egenkapital i alt	1.751.521	1.816.789
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	142.475
Anden gæld	9.966	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.966	148.476
Gældsforpligtelser i alt	15.966	148.476
 Passiver i alt	1.767.487	1.965.265

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.824.706	1.904.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.917	-87.917
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.736.789	1.816.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.268	-65.268
	80.000	1.671.521	1.751.521

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139.117	145.437
	139.117	145.437
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	6.128	0
	6.128	0
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	811.650	0
Kostpris 30. juni 2023	811.650	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	811.650	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	1.216.456	1.328.807
Afgang i årets løb	-952.973	-112.351
Kostpris 30. juni 2023	263.483	1.216.456
Op- og nedskrivninger 1. juli 2022	577.711	716.509
Årets op- og nedskrivninger	-132.850	-138.797
Op- og nedskrivninger 30. juni 2023	444.861	577.712
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	708.344	1.794.168
Dagsværdi ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 708. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. -133. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Heraf forfalden efter 1 år, kr. 26.572.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 32.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
